
Decreto n.71 del 11/06/2020

Oggetto: errata corrige al Decreto n. 70 protocollo n.6545 del 10/10/2020 - Decreto di Avvio 
procedura e nomina RUP per la fornitura di n. 1 chiodatrice ed accessori come disciplinata dall’art. 
36 comma 2 lett.a) del Dlgs 50/2016 da svolgersi su Mepa mediante OdA

IL DIRETTORE DELL’OSSERVATORIO NAZIONALE TERREMOTI

VISTO il Decreto n. 70 protocollo n.6545 del 10/10/2020 - Decreto di Avvio procedura e nomina RUP 
per la fornitura di n. 1 chiodatrice ed accessori come disciplinata dall’art. 36 comma 2 lett.a) del Dlgs 
50/2016 da svolgersi su Mepa mediante OdA;
VISTA la nota protocollo n. 1466 del l’11/06/2020 con la quale il Responsabile Unico del 
Procedimento Dott. Giuseppe D’anna segnala a questa direzione di aver riscontrato un possibile 
refuso sull’indicazione del  nominativo del RUP e un errore nell’importo complessivo della 
fornitura;
RITENUTO doveroso apportare la dovuta correzione al decreto 70 del 10/06/2020

DECRETA

per effetto dell’errata corrige, quanto di seguito indicato

VISTA la richiesta di acquisto predisposta  dal Dott. Christian Bignami, protocollo n.1415 del 
10/06/2020;
VISTA la prenotazione di impegno n. 3352 del 10/06/2020 per un importo di € 854,00 Iva inclusa;

è da intendersi così sostituito

VISTA la richiesta di acquisto predisposta dal Dott. Giuseppe D’anna, protocollo n.1415 del 
10/06/2020;
VISTA la prenotazione di impegno n. 3352 del 10/06/2020 per un importo di € 943,54 Iva inclusa;

Il Direttore dell’ONT
Salvatore Stramondo




